Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей №2»

ПРИКАЗ

«01» августа 2022 г.        №194-осн.

г. Барнаул

      О формировании первых классов

      на 2022-2023 учебный год

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать первые классы и назначить классных руководителей:

      1 «А» класс

     Классный руководитель:   Мослиенко Ирина Александровна

№ ФИО Дата рождения

1 Аболонкина Алина Александровна 15.07.2015 г.р.

2 Артюхов Александр Алексеевич 09.10.2015 г.р.

3 Банников Андрей Евгеньевич 15.06.2015 г.р.

4 Борискин Глеб Александрович 22.05.2015 г.р.

5 Борсук Варвара Александровна 24.01.2015 г.р.

6 Бритвин Иван Дмитриевич 21.05.2015 г.р.

7 Брюханов Никита Алексеевич 16.02.2015 г.р.

8 Буколова Ангелина Хасановна 30.04.2015 г.р.

9 Гайдарова Ева Антоновна 14.05.2015 г.р.

10 Гусев Владислав Тимофеевич 03.05.2015 г.р.

11 Ермакова Ева Руслановна 24.08.2015 г.р.

12 Ефимова Эвелина Евгеньевна 15.03.2015 г.р.

13 Кожевникова Мирослава Викторовна 02.10.2015 г.р.

14 Кречетова Виктория Александровна 30.12.2014 г.р.

15 Кузнецов Сергей Анатольевич 16.06.2015 г.р.

16 Михайлова Софья Григорьевна 06.05.2015 г.р.

17 Огородов Максим Викторович 28.05.2015 г.р.

18 Пятков Елисей Алексеевич 09.08.2015 г.р.

19 Рассоха Данил Олегович 16.12.2014 г.р.

20 Рахмонова Сабина Шухратовна 27.07.2015 г.р.

21 Серегина Марина Валерьевна 21.06.2015 г. р.

22 Серов Данил Николаевич 20.01.2015 г.р.

23 Ситников Артём Александрович 04.09.2015 г.р.

24 Стрига Иван Викторович 24.12.2014 г.р.

25 Сущевский Богдан Алексеевич 09.04.2015 г.р.

26 Тарасов Павел Юрьевич 11.11.2014 г.р.

27 Токарев Арсений Андреевич 30.09.2015 г.р.

28 Терехов Глеб Александрович 23.04.2015 г.р.

29 Черемисин Степан Анатольевич 23.09.2015 г.р.

30 Шейнов Захар Викторович 04.06.2015 г.р.

31 Шук Валерия Дмитриевна 15,11.2014 г.р.

32 Яичникова Татьяна Вячеславовна 02.01.2015 г.р.

33 Яценко Алиса Владиславовна 26.03.2015 г.р.

    1Б класс

    Классный руководитель:    Отмашкина Анастасия Николаевна

№ ФИО Дата рождения

1 Белякина Валерия Валерьевна 30.06.2015 г.р.

2 Дадаева Амина Назимовна 19.12.2014 г.р.

3 Доценко Богдан Русланович 19.02.2015 г.р.

4 Емельянов Георгий Александрович 26.03.2015 г.р.

5 Исаева Екатерина Владимировна 19.06.2015 г.р.

6 Карелин Семён Евгеньевич 26.01.2015 г.р.

7 Кирса Иван Александрович 28.04.2015 г.р.

8 Киселёва Лора Николаевна 14.10.2015 г.р.

9 Козлова Габриэлла Игоревна 04.11.2014 г.р.

10 Клименко Данте Дмитриевич 24.09.2014 г.р.

11 Клименко Даниил Дмитриевич 17.04.2016 г.р.

12 Кузяев Роман Александрович 06.05.2015 г.р.

13 Ланина Камилла Шухратовна 18.12.2014 г.р.

14 Леденёва Анастасия Алексеевна 07.07.2015 г.р.

15 Маношкин Никита Александрович 16.06.2015 г.р.

16 Одинцев Денис Андреевич 12.02.2015 г.р.

17 Павлов Данил Леонидович 30.06.2015 г.р.

18 Печатнова Элина Романовна 08.04.2015 г.р.

19 Старостенко Юрий Андреевич 10.02.2015 г.р.

20 Симанин Иван Андреевич 09.12.2014 г.р.

21 Сауров Богдан Вячеславович 13.03.2015 г.р.

22 Серебринников Егор Вадимович 07.11.2014 г.р.

23 Спиридонов Михаил Павлович 15.05.2015 г.р.

24 Терентьева Таисия Сергеевна 03.03.2016 г.р.

25 Терентьева Анастасия Сергеевна 28.11.2014 г.р.

26 Тихонов Глеб Владимирович 02.11.2015 г.р.

27 Ускова Анастасия Вячеславовна 11.03.2015 г.р.

28 Хамзин Ренат Ильдарович 14.04.2015 г.р.

29 Шаляпин Данил Андреевич 07.09.2015 г.р.

30 Шмидт Ульяна Алексеевна 05.05.2015 г.р.

31 Ширнин Александр Константинович 07.02.2015 г.р.

32 Юдаков Сергей Константинович 26.05.2015 г.р.

     Директор       Е.А. Фоминская

		2022-08-01T17:14:30+0700
	Фоминская Екатерина Алексеевна